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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Qendra e Studentéve e Universitetit té Prishtinés -Prishting né bazé té Nenit 41,
paragrafi 2 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat ¢ Rekrutimit né Shérbimin
Civil, bén& njoftimin pér kandidatin e sukseshem te rekomanduar nga KPSHC pas
perfundimit té procedurés sé rekrutimit té shpallur me daté 11/08/2018 pér poziten
e punes : Zyrtar/e per Personel

Titulli i vendit té punés: Zyrtar/e per Personel

Nr.ref. RN00003589

Emri dhe Mbiemri:.Besart Tasholli 91 Piké

Pikét e pérgjithshme té fituara (me pérqindje) : 91 Piké
Sektori i Burimeve Njerézore

Menaxheri i Personelit

Nazmie Shala W/f gz,ﬂ]

Data:10/09/2018




